



AAPC-CPC^{Q&As}

Certified Professional Coder (CPC) Exam

Pass AAPC AAPC-CPC Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/aapc-cpc.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by AAPC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

The pulmonologist performs a bronchoscopy with fluoroscopic guidance. The scope is introduced into the right nostril and advanced to the vocal cords and into the trachea. The scope is advanced to the right upper lobe and a lung nodule is

noted. An endobronchial biopsy is performed.

What CPT?code is reported for the procedure?

- A. 31624
- B. 31625
- C. 31628
- D. 31622

Correct Answer: B

QUESTION 2

An 8-day old newborn, weighing 3 kilograms, is seen for a circumcision. The infant is placed on a restraining board and a dorsal penile block is given as the anesthetic. A dorsal slit is made at the top of the penis, the Gomco circumcision clamp is applied, and the foreskin was excised with a scalpel.

What CPT?coding is reported?

- A. 54610
- B. 54150
- C. 54160-63
- D. 54150-52-63

Correct Answer: B

QUESTION 3

In rhinoplasty:

- A. The nose is reconstructed
- B. The brow is reconstructed
- C. The lips are reconstructed
- D. The chin is reconstructed

Correct Answer: A

**QUESTION 4**

A complete cardiac MRI for morphology and function without contrast, followed by contrast with four additional sequences and stress imaging, is performed on a patient with systolic left ventricular congestive heart failure and premature ventricular contractions.

What CPT?and ICD-10-CM codes are reported?

- A. 75557, 75559, I50.1, I49.1
- B. 75561, 75563, I50.1, I49.1
- C. 75563, I50.20, I49.3
- D. 75559, I50.20, I49.3

Correct Answer: C

QUESTION 5

A patient is taken to the radiology department for a radiological cardiac catheterization. An acute MI of the left anterior descending coronary artery is found. The cardiologist performs a suction thrombectomy, followed by atherectomy and a stent to the artery. A CRNA provides MAC for this patient, who is status P5.

What code/modifier combination would you report for the services of the CRNA?

- A. 01925-QZ-QS-P5
- B. 00520-QZ-P5
- C. 00520-QX-QS-P5
- D. 01925-QZ-P5

Correct Answer: A

[Latest AAPC-CPC Dumps](#)

[AAPC-CPC Practice Test](#)

[AAPC-CPC Study Guide](#)